CCCÂÂÂMMMAAARRRAAA   MMMUUUNNNIIICCCIIIPPPAAALLL   DDDEEE   IIITTTAAABBBIIIRRRIIITTTOOO

1

________________________________________________
Av. Queiroz Júnior, 639 - CX Postal 74-  Cep. 35450-000 - Itabirito/MG

Telefax: (31) 3561-1599 – e-mail:  camara@itabirito.cam.mg.gov.br - site: www.itabirito.cam.mg.gov.br

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 003/2015.

Aos trinta e um dias do mês de agosto do ano de dois mil e quinze, a Comissão Especial

nomeada pela Portaria nº 066, de 25 de agosto de 2015, divulga o resultado preliminar do

Processo Seletivo Simplificado, conforme se segue, em ordem de classificação:

Cargo: Servente

Rodrigo Gonçalves de Almeida Felix

Presidente

Joaline Costa Torre de Morais

Secretária

Jussara Maria Pereira

CANDIDATO TOTAL MÉDIA

ARITMÉTICA(1ª

etapa + 2ª etapa)

CLASSIFICAÇÃO

Cláudia Maria Braga 5 1º

Maria Romualda

Gomes da Silva

4,5 2º

mailto:camara@itabirito.cam.mg.gov.br